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AMAÇ ve KAPSAM / AIMS and SCOPE

Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıklıları Dergisi (http://dergipark.gov.
tr /tchd) Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından 2019 yılından itibaren 
yılda altı sayı olarak (Ocak, Mart, Mayıs, Temmuz, Eylül, Kasım) 
yayınlanmaktadır. 

Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıklıları Dergisi’nin amacı genel 
çocuk sağılığı ve hastalıkları ve alt dalları alanında uluslararası 
literatüre katkıda bulunacak yüksek nitelikli özgün araştırma 
yazıları yayınlamaktır. Ayrıca editör görüşü, editöre mektup, 
derleme, olgu sunumları, kitap değerlendirmesi, daha önce 
yayımlanmış makaleler üzerine yorumlar, toplantı ve konferans 
bildirileri, duyurular, biyografi yayımlamaktadır. Dergide çocuk 
sağlığı ve hastalıkları alanı yanında bu alan ile ilişkili olması koşulu 
ile cerrahi, diş hekimliği, halk sağlığı, beslenme ve diyetetik, sosyal 
hizmetler, insan genetiği, temel bilimler, psikoloji, psikiyatri, eğitim 
bilimleri, sosyoloji ve hemşirelik gibi alanlarda hazırlanmış yazılar 
da yayınlanabilir.

Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıklıları Dergisi’nin hedef kitlesi 
çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanları, asistanları ve pratisyen 
hekimler ve tüm ilgili branşlardaki uzmanlardır.

Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıklıları Dergisi, yayın dili Türkçe 
ve İngilizce olan bağımsız, önyargısız ve çift-kör hakemlik (peer-
review) ilkelerine dayanan bir dergidir.

Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Dergisi TÜBİTAK/ULAKBİM 
Türk Tıp Dizini, EBSCOhost Research Databases ve Türkiye Atıf 
Dizini tarafından indekslenmektedir.

Dergimiz asitsiz kâğıda basılmaktadır.

Abonelik İşlemleri

Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi Tıp Fakültesi olan Üniversite 
Kütüphanelerine, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Başkanlıkları’na, 
Sağlık Bakanlığı’na bağlı Eğitim ve Araştırma Hastanelerinin 
Başhekimlikleri’ne ve konu ile ilgilenen bilim insanlarına ücretsiz 
olarak ulaştırılmaktadır. Yayınlanan makalelerin tam metinlerine 
www.tchdergisi.org adresinden ücretsiz olarak ulaşılabilir. Abonelik 
işlemleri için lütfen http://dergipark.gov.tr /tchd adresini ziyaret 
ediniz.

Yazarların Bilimsel ve Hukuki Sorumluluğu 

Yayımlanan yazıların bilimsel ve hukuki sorumluluğu yazarlarına 
aittir. Yazıların içeriğinden ve kaynakların doğruluğundan yazarlar 
sorumludur. Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi Baş Editör, 
Editörler,  Yardımcı Editörler, Yayın ve Danışma Kurulu üyeleri ve 
Yayımcı, dergide yayınlanan yazıların kullanımından doğacak olan 
sonuçlardan dolayı sorumluluk kabul etmez. Yayınlanmak üzere 
kabul edilen yazıların her türlü yayın hakkı Türkiye Çocuk Hastalıkları 
Dergisi’ne aittir. Yazının yayına kabul edilmesi durumunda yazışma 
adresindeki yazarın e-postasına gönderilecek olan “Telif Hakkı 
Devir Formu” doldurulup tüm yazarlar tarafından imzalanarak 
e-posta yolu ile tchdergisi@gmail.com adresine veya +90 (312) 
347 23 30 numaraya faks aracılığıyla gönderilmelidir.

Turkish Journal of Pediatric Disease (http://dergipark.gov.tr /tchd) 
is the periodical journal of Ankara  Child Health and Diseases 
Hematology Oncology Training and Research Hospital published 
six times a year. 

The aim of the journal is to present high quality original research 
articles in the field of pediatrics. Additionally manuscripts in the 
format of review, case report, articles about clinical and practical 
applications and editorials, short report, book reviews, biographies, 
and letters to the editor are also published in the journal. Besides 
if related with pediatrics, articles on aspects of surgery, dentistry, 
social sciences, public health, genetics, psychology, pshyciatrics, 
educational sciences, sociology and nursery could be published.

Target group of Turkish Journal of Pediatric Disease is composed 
of pediatrics specialist and residents, general practitioners and 
specialists in all fields.

Turkish Journal of Pediatric Disease is a peer reviewed, 
independent, unbiased journal publishing in Turkish and English.

Turkish Journal of Pediatric Disease is indexed in Turkish Medical 
Index of TÜBİTAK / ULAKBİM, EBSCOhost Research Databases 
and Turkey Citation Index.

Journal is published on acid free paper.

Publication Rights
Manuscripts, figures and tables published in Turkish Journal of 
Pediatric Disease may not be reproduced in part or completely, 
archived in a retrieval system or used for advertising purposes 
without a written permission from the Turkish Journal of Pediatric 
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they are referred.

Subscription
Turkish Journal of Pediatric Disease is delivered free of charge 
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kullanılan ticari ürün, ilaç, ilaç firması vb. ile ticari hiçbir ilişkinin 
olmadığını veya varsa nasıl bir ilişki olduğunu bildirmek zorundadır.

Hastalar ve Çalışmaya Katılanların Gizlilik ve Mahremiyeti
Yazarlar, makalede hastanın kimliğini belirtir nitelikteki ifadeler, isim, isim 
kısaltmaları, hastane protokol numaraları kullanmaktan kaçınmalıdır. 
Bilimsel amaçlar açısından hastanın fotoğrafının kullanılması gerekiyorsa 
hastadan (ya da anne-baba, ya da vasisinden) yazılı “bilgilendirilmiş 
olur” onam formu alınmalıdır. “Bilgilendirilmiş olur” alındığı da makalede 
belirtilmelidir.

7. DEĞERLENDİRME AŞAMASI
Dergiye gönderilen yazılar öncelikle dergi sekreterliği tarafından 
biçimsel olarak değerlendirilir. Gönderilen yazılar, editör ve yardımcı 
editörler ile en az iki danışman (hakem) tarafından incelenir. Editör ve 
yardımcı editörler gerek gördüğünde makaleyi üçüncü bir danışmana 
gönderebilir. Danışman belirleme yetkisi tamamen editör ve yardımcı 
editörlere aittir. Danışmanlar belirlenirken derginin uluslararası yayın 
danışma kurulundan isimler seçilebileceği gibi yazının konusuna 
göre ihtiyaç duyulduğunda yurt içinden veya yurt dışından bağımsız 
danışmanlar da belirlenebilir. 
Editör makalelerle ilgili bilgileri (makalenin alınması, içeriği gözden 
geçirme süreci, hakemlerin eleştirileri ya da varılan sonuç) yazarlar ya 
da hakemler dışında kimseyle paylaşmaz. Hakemler ve yayın kurulu 
üyeleri topluma açık bir şekilde makaleleri tartışamazlar. Hakemler 
gözden geçirmelerini bitirdikten sonra, değerlendirmelerini editöre 
gönderir. Yazarın ve editörün izni olmadan hakemlerin değerlendirmeleri 
basılamaz ve açıklanamaz. Hakemlerin kimliğinin gizli kalmasına özen 
gösterilir. Bazı durumlarda editörün kararıyla, ilgili hakemlerin makaleye 
ait yorumları aynı makaleyi yorumlayan diğer hakemlere gönderilerek 
hakemlerin bu süreçte aydınlatılması sağlanabilir. 
Editörler kurulu, makalede düzeltmeler yapma hakkını saklı tutar. 
Dergiye gönderilen özgün çalışmalara en geç sekiz hafta içinde, olgu 
sunumlarına en geç altı hafta içinde cevap verilir. 
Düzeltme istenen makalelere, hakemlere verilen yanıtları içeren ayrı bir 
yazı eklenmelidir. Majör düzeltmeler için altı hafta, minör düzeltmeler 
için dört hafta süre verilir. Aşağıda belirtilen yazım kurallarına uymayan 
yazılar, içerik açısından değerlendirmeye alınmadan yazarlara iade edilir. 
Yazıların geliş tarihleri ve kabul ediliş tarihleri makalenin yayımlandığı 
sayıda belirtilir.

8. YAZININ HAZIRLANMASI

Yazılar, “Times New Roman” karakterinde çift satır aralıklı olarak 
ve 12 punto kullanılarak yazılmalı, sayfanın her iki kenarında 2,5 cm 
boşluk bırakılmalıdır. Yayın metni IBM uyumlu bilgisayar programında 
(Microsoft Windows, en az Word 98) hazırlanmış olmalıdır. Sayfalara 
başlık sayfasından başlayarak sırayla numara verilmelidir. Numaralar 
sayfanın sağ alt köşesinde yer almalıdır. Yazılar “Uluslararası Tıp 
Dergileri Editörleri Kurulu” tarafından belirlenen: Biyomedikal Dergilere 
Gönderilen Makalelerin Uyması Gereken Standartlar’a (http://www.
icmje.org) uygun olmalıdır. Yazının gönderildiği ana metin dosyasının 
içinde yazar isimleri ve kurumlara ait bilgi yer almamalıdır.

Makalede kullanılan kısaltmalar uluslararası kabul edilen şekilde olmalı, 
ilk kullanıldıkları yerde açık olarak yazılmalı ve parantez içinde kısaltılmış 
şekli gösterilmelidir. Tüm metin boyunca kısaltılmış şekil kullanılmalıdır. 
Uluslararası kullanılan kısaltmalar için “Bilimsel Bir Makale Nasıl 
Yazılır ve Yayımlanır (http://journals.tubitak.gov.tr/kitap/maknasyaz/)” 
kaynağına başvurulabilir.

Yazar Onay Formunun Hazırlanması

Yazı incelenmek üzere dergiye gönderilirken yazar onay formuda 
gönderilmelidir. Bu forma http://dergipark.gov.tr /tchd adresinden 

Yazarlara bilgi bölümüne derginin basılı bölümünden ve                   
“http://dergipark.gov.tr /tchd./yazarlara bilgi” bölümünden ulaşılabilir.

1. Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi (http://dergipark.gov.tr /tchd) (ISSN: 
1307-4490), Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından yayınlanır. Yazı dili Türkçe 
ve İngilizce olup, yılda altı kez (Ocak, Mart, Mayıs, Temmuz, Eylül, 
Kasım) olmak üzere iki ayda bir yayımlanan, ulusal ve uluslararası ilgili 
tüm tıbbi kurum ve kişilere basılı ve elektronik olarak ücretsiz ulaşmayı 
hedefleyen bilimsel, hakemli bir dergidir.

2. Derginin resmi yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Türkçe yazılarda Türk Dil 
Kurumunun Türkçe Sözlüğü ve Yazım Kılavuzu temel alınmalıdır (http://
tdk.org.tr). Anatomik terimlerin Latinceleri kullanılmalıdır. Günlük tıp 
diline yerleşmiş terimler ise okundukları gibi Türkçe yazım kurallarına 
uygun olarak yazılmalıdır. İngilizce veya başka bir yabancı dildeki şekli 
ile yazılan terimler tırnak içinde belirtilmelidir.

3. Derginin amacı genel çocuk sağılığı ve hastalıkları ve alt dalları alanında 
uluslararası literatüre katkıda bulunacak yüksek nitelikli özgün araştırma 
yazıları, editör görüşü, editöre mektup, derleme, olgu sunumları, kitap 
değerlendirmesi, daha önce yayımlanmış makaleler üzerine yorumlar, 
toplantı ve konferans bildirileri, duyurular, biyografi yayımlamaktır. 
Dergide çocuk sağlığı ve hastalıkları alanı ile ilişkili olması koşulu ile 
cerrahi, diş hekimliği, halk sağlığı, beslenme ve diyetetik, sosyal 
hizmetler, insan genetiği, temel bilimler, psikoloji, psikiyatri, eğitim 
bilimleri, sosyoloji ve hemşirelik gibi alanlarda hazırlanmış yazılar da 
yayınlanabilir.

4. Değerlendirilmek üzere gönderilen yazıların daha önce basılı olarak 
veya elektronik bir formatta başka bir yerde yayımlanmamış olması 
veya bir başka dergide veya elektronik ortamda yayımlanmaya 
yönelik değerlendirme aşamasında bulunmaması, tarafımızdan kabul 
edildiğinde benzer bir formda herhangi bir dilde yayımlanmamış olması 
gereklidir. Kongre, sempozyum veya elektronik ortamda sunulmuş 
bildiriler veya ön çalışmalar, bu durumun belirtilmesi koşuluyla 
yayımlanabilir.

5. BİLİMSEL SORUMLULUK
 Yazıların tüm bilimsel sorumluluğu yazarlara aittir. Gönderilen makalede 

belirtilen yazarların çalışmaya belirli bir oranda katkısının olması 
gereklidir. Yazarların isim sıralaması ortak verilen bir karar olmalıdır. 
Yazarlar “Yazar Onay Formunu” doldurarak isim sıralamasını, bilimsel 
sorumluluğu, yazının daha önce başka bir yerde yayınlanmadığını veya 
değerlendirme aşamasında olmadığını kabul etmiş sayılırlar. Yazarların 
tümünün ismi yazının başlığının altındaki bölümde yer almalıdır. Yazarlık 
için yeterli ölçütleri karşılamayan ancak çalışmaya katkısı olan tüm 
bireyler “Teşekkür” kısmında sıralanabilir

6. ETİK SORUMLULUK
 Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi Helsinki Bildirgesi etik standartlarına 

(http://www.wma.net/en/30publications/10policies/b3/index.html) 
uymayı prensip olarak kabul eder. Bu nedenle insanlar üzerinde yapılan 
tüm çalışmalarda, yazının Gereç ve Yöntemler kısmında etik kurul 
onayı alındığı belirtilmelidir. Çalışmanın yapıldığı hasta veya gönüllüler 
bilgilendirilerek yazılı onayları alınmalı ve makalenin Gereç ve Yöntem 
kısmında yazılmalıdır. Hayvanlar üzerinde yapılan çalışmalarda, yazının 
Gereç ve Yöntem kısmında çalışmanın Laboratuvar Hayvanlarının 
Bakımı ve Kullanımı Kılavuzu (www.nap.edu/catalog/5140.html) 
prensipleri doğrultusunda yapıldığı ve ilgili kurumdan etik kurul onayı 
alındığı belirtilmelidir. Gerek görülürse editör tarafından etik kurul 
onayının bir örneği yazarlardan istenebilir.
Eğer makalede daha önce yayınlanmış alıntı yazı, tablo, resim vs. var 
ise yazarlar; yayın hakkı sahibi ve yazarlarından yazılı izin almak, ayrıca 
bunu makalede belirtmek zorundadır.
Eğer makalede doğrudan veya dolaylı ticari bağlantı veya çalışma için 
maddi destek veren kurum mevcut ise yazarlar; kaynak sayfasında, 

YAZARLAR İÇİN BİLGİLER
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Giriş, Olgu Sunumu, Tartışma ve Kaynaklar yer almalıdır. Olgu 
sunumlarının Giriş ve Tartışma kısımları kısa-öz olmalı, özet kısmı 
tek paragraf olacak şekilde hazırlanmalıdır. Bölümlendirilmiş özet 
hazırlanmasına gerek yoktur. Olgu sunumları 2000 kelime ve 20 kaynak 
ile sınırlandırılmaya çalışılmalıdır. 

Kısa Raporlar
Kısa rapor, ilgili alanda önemli katkısı olabilecek araştırma verilerini kısa 
ve öz olacak şekilde içermelidir. Kısa raporun uzunluğu en çok 2000 
kelime olmalıdır. Kısa raporlarda Türkçe ve İngilizce başlık, tek paragraf 
olacak şekilde Türkçe ve İngilizce özet, Türkçe ve İngilizce olmak üzere 
anahtar sözcükler yer almalıdır. Kısa raporlarda en fazla iki tablo ve bir 
şekil/grafik/resim bulunmalıdır. Bölümlendirilmiş özet hazırlanmasına 
gerek yoktur. Kaynak sayısı 15 ile sınırlandırılmalıdır. 

Editöre Mektuplar
Editöre mektup bölümü, dergide daha önce yayınlanmış yazılara 
eleştiri getirmek ve katkı sağlamak amacıyla oluşturulduğundan kısa-
öz olmalı, 1500 kelimeyi geçmemeli, özet içermemeli ve kaynakları 15 
ile sınırlı olmalıdır.

Tablolar, Şekil, Grafik ve Resimler
Tablolar, şekil, grafik ve resimler metin içinde atıfta bulunulan sıraya 
göre numaralandırılmalıdır. Tabloların numaralandırılmasında romen 
rakamları, şekil, grafik, fotoğraf, çizim, radyoloji görüntüsü gibi 
görsellerin numaralandırılmasında arabik rakamlar kullanılmalıdır.  
Tablolar, şekil, grafik ve resimlerin metin içindeki yerleri belirtilmelidir.
Her tablo ayrı bir sayfada hazırlanmalı ve kaynaklardan sonra 
yerleştirilmelidir. Her bir tablonun başlığı olmalıdır. Tablo ile ilgili 
açıklamalar dipnotlarda yapılmalıdır. Dipnotlarda standart olmayan 
kısaltmalar açıklanmalıdır. Dipnotlar için sırasıyla şu semboller 
kullanılmalıdır: (*, †, ‡, §, ||, ¶, **, ††, ‡‡). 
Şekiller ve grafiklerin JPEG ya da GIF formatında yüksek çözünürlükte 
(300 piksel) görüntü oluşturacak biçimlerde elektronik dosyaları 
kaydedilmeli ve kaydedilmeden önce bu dosyaların görüntü kaliteleri 
bilgisayar ekranında kontrol edilmelidir.
Radyoloji görüntüleri diğer tanısal görüntülemeler ve patolojik örneklerin 
fotoğrafları JPEG ya da GIF formatında, yüksek çözünürlükte görüntü 
oluşturacak elektronik dosya şeklinde kaydedilebilir. 
Şekil, resim, grafik ve radyoloji görüntülerinin her biri ayrı sayfada 
ayrı dosya olarak kaydedilmeli ve bu dosyada sadece şekil numarası 
olmalıdır. Şekil yazıları tabloların peşinden her biri ayrı sayfaya gelecek 
şekilde yazılmalı, şeklin içindeki her türlü detay ve sembol bu yazıda 
açıklanmalıdır. 

Kaynak Yazımı
Kaynak numaraları metinde cümle sonunda belirtilmeli, metin sonunda 
eser içindeki geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır. Dergi isimleri 
“Index Medicus” ve “Ulakbim/Türk Tıp Dizini”ne göre kısaltılmalıdır. 
Türkiye’ de yayınlanan dergilerin adları (PubMed’ de indekslenenler 
hariç) tam olarak yazılmalıdır. Kaynakların yazılımı aşağıdaki örneklere 
uygun olmalıdır. Kaynaklarda mümkün olduğunca yerli kaynaklardan 
faydalanılmalıdır.

Kaynak dergi ise;
Yazar(lar)ın soyadı adının başharf(ler)i (6 ve daha az sayıda yazar için 
yazarların tümü, 6’nın üzerinde yazarı bulunan makaleler için ilk 6 yazar 
belirtilmeli, Türkçe kaynaklar için “ve ark.”, yabancı kaynaklar için “et 
al.” ibaresi) kullanılmalıdır. Makalenin başlığı. Derginin Index Medicus’a 
uygun kısaltılmış ismi (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/sites/entrez/query.
fcgi?db=nlmcatalog) Yıl;Cilt:İlk ve son sayfa numarası.
Örnek: Benson M, Reinholdt J, Cardell LO. Allergen-reactive 
antibodies are found in nasal fluids from patients with birch polen-
induced intermittent allergic rhinitis, but not in healthy controls. Allergy 
2003;58:386-93.

ulaşılabilir. Yazının daha önce bir dergide yayınlanmamış veya 
yayınlanmak üzere gönderilmemiş olduğunu ve gönderilen yazıya 
tüm yazarların onay verdiğini bildiren, makaledeki isim sırasına uygun 
biçimde yazarlarca imzalanmış bir üst yazı makalenin kaydı sırasında 
online değerlendirme sistemine yüklenebilir. İmzalı üst yazı ayrıca 
tarayıcı ile taranarak e-posta yolu ile tchdergisi@gmail.com adresine 
veya +90 (312) 347 23 30 faks numarasına faks aracılığıyla da 
gönderilebilir. İmzalı üst yazıda ayrıca tüm yazarların makale ile ilgili 
bilimsel katkı ve sorumlulukları yer almalı, çalışma ile ilgili herhangi bir 
mali ya da diğer çıkar çatışması alanı varsa bildirilmelidir. 

Yazar onay formu tüm yazarlar tarafından imzalandıktan sonra  ıslak 
imzalı orijinal sayfası Türkiye Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Dergisi 
Sekreterliği Ziraat Mah. İrfan Baştuğ Cad. Kurtdereli Sok., Altındağ, 
Ankara, Türkiye adresine gönderilebilir. 

Teşekkür Bölümü
Teknik yardım, yazma ve düzeltme yardımı, veri toplama, analiz vs. 
gibi konularda yazılara katkısı olan; ancak yazarlık kriterlerini tam 
karşılamayan kişilerin tümü teşekkür bölümünde belirtilmelidir. Söz 
konusu yazıda çalışmaya yapılan tüm mali katkılar ve varsa sponsoru 
da belirtilmelidir. Sponsorun desteği sadece finansal destek boyutunda 
ise “teşekkür” kısmında belirtilmelidir. Sponsor kurum, yöntem, istatistik 
değerlendirme veya makale yazımında yer almışsa, bu katkı “gereç ve 
yöntemler” bölümünde belirtilmelidir. Yazarlar ya da çalışma sonuçları 
ile ilgili herhangi bir çıkar çatışması yoksa bu durum da bildirilmelidir.

Başlık Sayfası
Yazının başlık sayfasında, yazının Türkçe ve İngilizce başlığı, boşluklar 
da dahil 40 karakteri aşmayacak şekilde Türkçe ve İngilizce kısa 
başlığı, yazarların açık ad, soyadları akademik ünvanları (MD ve phD 
belirtilerek) ile birlikte yazılmalıdır. Çalışmaların yapıldığı klinik, anabilim 
dalı/bilim dalı, enstitü ve kuruluşun adı belirtilmelidir. Başlık sayfasında 
yazışmaların yapılacağı kişinin adı, yazışma adresi, elektronik posta 
adresi, telefon ve faks numaraları yer almalıdır. Çalışma, daha önce 
bir kongre ya da sempozyumda bildiri olarak sunulmuş ise bu sayfada 
belirtilmelidir. 
Anahtar sözcükler Index Medicus Medical Subject Headings (MeSH)’e 
uygun olacak şekilde en az iki en fazla beş adet olmalıdır. Bunun için 
“www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html” adresine başvurulabilir. 

Özgün Araştırmalar
Araştırma yazıları; Türkçe başlık, Türkçe bölümlendirilmiş özet 
(en fazla 300 kelime olacak şekilde Amaç, Gereç ve Yöntemler, 
Bulgular ve Tartışma başlıkları altında yazılmalıdır), Türkçe anahtar 
sözcükler, İngilizce başlık, İngilizce bölümlendirilmiş özet (en fazla 
300 kelime olacak şekilde «Objective, Material and Methods, Results, 
Conclusion» başlıkları altında yazılmalıdır), İngilizce anahtar sözcükler 
içerecek şekilde yazılmalıdır. Özet bölümünde kısaltmalardan mümkün 
olduğunca kaçınılmalıdır. Kaynak, şekil, tablo ve atıf yer almamalıdır.
Ana metin bölümü Giriş, Gereç ve Yöntemler, Bulgular, Tartışma, 
Teşekkür (varsa) ve Kaynaklar kısımlarından oluşmalıdır. Makale 
bölümlerinin her biri yeni sayfada başlamalıdır. Araştırma yazılarının 
5000 kelime 40 kaynak ile sınırlandırılmaya çalışılmalıdır. 

Derlemeler
2013 yılından itibaren davet edilen derlemeler yayınlanacaktır. 
Derlemeler, Türkçe başlık, Türkçe özet ve Türkçe anahtar sözcükler, 
İngilizce başlık, İngilizce özet, İngilizce anahtar sözcükler içermelidir. 
Derleme türü makalelerde özet tek paragraf olacak şekilde hazırlanmalı 
ve 300 kelime ile sınırlı olmalıdır. Bölümlendirilmiş özet hazırlanmasına 
gerek yoktur. Derlemeler 8000 kelime ve 60 kaynak ile sınırlandırılmaya 
çalışılmalıdır.  

Olgu Sunumları
Olgu sunumlarında Türkçe başlık, Türkçe özet, Türkçe anahtar 
sözcükler, İngilizce başlık, İngilizce özet, İngilizce anahtar sözcükler, 
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Tarihi; Toplantının yapıldığı şehrin adı, Toplantının yapıldığı ülkenin adı. 
Yayınevi; Yıl. Sayfa numaraları.
Örnek: Bengtsson S, Solheim BG. Enforcement of data protection, 
privacy and security in medical informatics. In: Lun KC, Degoulet P, 
Piemme TE, Reinhoff O (eds). MEDINFO 92. Proceedings of the 7th 
World Congress on Medical Informatics; 1992 Sep 6-10; Geneva, 
Switzerland. North-Holland; 1992. p. 1561-5.

Kaynak elektronik dergi ise;
Yazar(lar)ın soyadı adının başharf(ler)i. (6 ve daha az sayıda yazar için 
yazarların tümü, 6’nın üzerinde yazarı bulunan makaleler için ilk 6 yazar 
belirtilmeli, Türkçe kaynaklar için “ve ark.”, yabancı kaynaklar için “et 
al.” ibaresi kullanılmalıdır). Makalenin başlığı. Derginin Index Medicus’a 
uygun kısaltılmış ismi Yıl;Cilt(Sayı). Available from: URL adresi. Erişim 
tarihi:Gün.Ay.Yıl.
Örnek: Arrami M, Garner H. A tale of two citations. Nature 
2008;451(7177): 397-9. Available from: URL:www.nature.com/nature/
journal/v451/n7177/full/451397a.html. Aaccessed 20 January 2008.

Kaynak web sitesi ise:
Web sitesinin adı. Erişim tarihi. Available from: Web sitesinin adresi.
Örnek: Centers for Disease Control and Prevention (CDC). Erişim 
tarihi: 12 Mart 2013. Available from: http://www.cdc.gov/

Kaynak tez ise:
Yazarın soyadı adının baş harfi. Tezin başlığı (tez). Tezin yapıldığı şehir 
adı: Üniversite adı (üniversite ise); Yılı. 
Örnek: Özdemir O. Fibrillin-1 gen polimorfizmi ve mitral kapak hastalığı 
riski. (Tez). Ankara: Gazi Üniversitesi, 2006.”

Kaynak dergi eki ise;
Yazar(lar)ın soyadı adının başharf(ler)i. Makalenin başlığı. Derginin Index 
Medicus’a uygun kısaltılmış ismi (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/sites/
entrez/query.fcgi?db=nlmcatalog) Yıl;Cilt (Suppl. Ek sayısı):İlk sayfa 
numarası-Son sayfa numarası.
Örnek: Shen HM, Zhang QF. Risk assessment of nickel carcinogenicity 
and occupational lung cancer. Environ Health Perspect 1994; (102 
Suppl 1):275–82.

Kaynak kitap ise;
Yazar(lar)ın soyadı, adının başharf(ler)i. Kitabın adı. Kaçıncı baskı 
olduğu. Basım yeri: Basımevi, Basım Yılı.
Örnek: Ringsven MK, Bond N. Gerontology and leadership skills for 
nurses. 2nd ed. Albany, NY: Delmar Publishers, 1996.

Kaynak kitaptan bölüm ise;
Bölüm yazar(lar)ının soyadı adının başharf(ler)i. Bölüm başlığı. In: 
Editör(ler)in soyadı, adının başharf(ler)i (ed) veya (eds). Kitabın adı. 
Kaçıncı baskı olduğu. Basım yeri: Yayınevi, Baskı yılı:Bölümün ilk ve 
son sayfa numarası.
Örnek: Phillips SJ, Whisnant JP. Hypertension and stroke. In: Laragh 
JH, Brenner BM (eds). Hypertension: Pathophysiology, Diagnosis, and 
Management. 2nd ed. New York: Raven P, 1995:466–78.

Kaynak toplantıda sunulan bildiri ise;
Yazar(lar)ın soyadı adının başharf(ler)i. (6 ve daha az sayıda yazar için 
yazarların tümü, 6’nın üzerinde yazarı bulunan bildiriler için ilk 6 yazar 
belirtilmeli, Türkçe kaynaklar için “ve ark.”, yabancı kaynaklar için 
“et al.” ibaresi kullanılmalıdır). Bildirinin başlığı. Varsa In: Editör(ler)in 
soyadı adının başharf(ler)i (ed) veya (eds). Kitabın adı. Toplantının adı; 

any languages. Articles presented at a meeting or symposium are 
accepted if this is stated.

5. SCIENTIFIC RESPONSIBILITY 
 Authors are responsible for their articles’ conformity to scientific rules. 

Each person listed as an author is expected to have participated in the 
study to a significant extent. The order of the authors’ names must be 
a joint decision. Corresponding author accepts author name order, 
scientific responsibility and also accepts that article is previously not 
published or under consideration for publication elsewhere, by filling 
the “Author Responsibility and Copyright Transfer Form”. All authors’ 
names must be included under the article’s title. Any individual who 
does not meet the criteria for authorship but has contributed to the 
article can be listed in “Acknowledgement(s)” section.

6. ETHICAL RESPONSIBILITY
 Compliance with the Declaration of Helsinki Principles (http://www.

wma.net/en/30publications/10policies/b3/index.html) is accepted 
as the policy of Turkish Journal of Pediatric Disease. Therefore, all 
manuscripts concerning human subjects must contain a statement in 
the “Materials and Methods” section, indicating that the study was 
approved by the Institutional Review Board. All study subjects should 
be informed and written consent should be obtained and this should 
be declared in the “Materials and Methods” section. All manuscripts 
dealing with animal subjects must contain a statement indicating that 
the study was performed according to “The Guide for the Care and 
Use of Laboratory Animals” (www.nap.edu/catalog/5140.html) with 
the approval of the Institutional Review Board, in the “Materials and 
Methods” section. The Editor may ask for a copy of the approval 
document. 

 Instructions to the authors could be accesed through published journal 
or http://dergipark.gov.tr /tchd /instructions to the authors.

1. Turkish Journal of Pediatric Disease (http://dergipark.gov.tr /tchd 
(ISSN: 1307-4490) is the periodical journal of Ankara Child Health 
and Diseases Hematology Oncology Training and Research Hospital 
published two times a year. The official languages of the journal are 
Turkish and English. Turkish Journal of Pediatric Disease is a peer-
reviewed scientific journal published six times a year (January, March, 
May, July, September, November) and aims to reach all related national 
and international medical institutes and researchers either electronically 
or via journal free of charge.

2. The official languages of the journal are Turkish and English. Turkish 
manuscripts should comply with the Dictionary and Spelling Guide of 
the Turkish Linguistic Society (http://tdk.org.tr). Anatomic terminology 
should be based on Latin nomenclature. Terms in daily medical 
language should be written as read and according to Turkish spelling 
rules. Terms written in English or another foreign language should be 
indicated within quotation marks. 

3. The aim of the journal is to present high quality original research 
articles in the field of pediatrics. Additionally manuscripts in the format 
of review, case report, articles about clinical and practical applications 
and editorials, short report, book reviews, biographies, and letters 
to the editor are also published in the journal. Besides if related with 
pediatrics, articles on aspects of surgery, dentistry, social sciences, 
public health, genetics, psychology, pshyciatrics, educational 
sciences, sociology and nursery could be published.

4. A submitted article must be an original contribution not previously 
published must not be under consideration for publication elsewhere, 
and, if accepted, must not be published elsewhere in similar form in 

INSTRUCTIONS FOR AUTHORS
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 Abbreviations should be internationally accepted and should be 
defined accordingly in the text in parenthesis when first mentioned 
and used in the text. The abbreviated form should be used all 
throughout the article. “How To Write and Publish Scientific Articles” 
(http://journals.tubitak.gov.tr/kitap/maknasyaz/) can be referred for 
international abbreviations.

 Preparation of Agreement Form
 The Author Agreement form must be filled out and uploaded with 

the main manuscript. This form is available on www.tchdergisi.org 
author agreement form, signed by the authors in the same order of 
authors as stated in the article, declaring that the manuscript has 
not been published or is not currently submitted to another journal 
and that the manuscript is approved by all the authors should be 
e-mailed to tchdergisi@gmail.com after being scanned or should be 
faxed to +90 (312) 347 23 30 simultaneous with the online upload 
of the manuscript. The signed cover letter should include scientific 
contributions and responsibilities of each author, and whether there is 
a conflict of interest regarding manuscript. 

 Original form signed document shall be mailed to “Turkish Journal 
of Pediatric Disease, Ziraat Mah. İrfan Baştuğ Cad. Kurtdereli Sok., 
Altındağ, Ankara, Turkey” via post or cargo. 

 Acknowledgement
 All the entities that provide contribution to the technical content, data 

collection and analysis, writing, revision etc. of the manuscript and 
yet do not meet the criteria to be an author should be mentioned 
in the acknowledgement part. If the contribution of the sponsor 
is only in the form of financial support, this should be stated in the 
“Acknowledgement” section. If the sponsor has participated in 
the methods, statistical analysis or manuscript preparation, this 
contribution should also be stated in the “Materials and Methods” 
section. If there is no conflict of interest it should also be stated.

 Title Page
 Title page of the manuscript should include the Turkish and English 

title of the article, Turkish and English running title not exceeding 40 
characters including spaces as well as the full names, surnames 
and academic degrees of the authors. The department, division and 
institution of the authors should be indicated. Title page should also 
include address, e-mail, phone and fax number of the corresponding 
author. Authors should indicate whether the research has been 
presented previously in a congress or symposium.

 There should be two to five key words complying with the Index 
Medicus medical Subject Headings (MeSH). Refer to www.nlm.nih.
gov/mesh/MBrowser.html for key words.

 Research Articles 
 Research Articles should include; Turkish title, Turkish structured 

abstract (limited to 300 words structured as Objective, Materials and 
Methods, Results and Conclusion), Turkish key words and English 
title, English structured abstract (limited to 300 words structured 
as Objective, Materials and Methods, Results and Conclusion), 
English key words. The other sections of the manuscript should 
include Introduction, Materials and Methods, Results, Discussion, 
Acknowledgement (if required) and References. All sections of the 
manuscripts should start on a new page. Research articles are not 
referred to exceed 5000 words and 40 references. 

 Reviews 
 Manuscripts in the form of “Reviews” are accepted when “invited” 

since 2013. In case of wishing to write a review about a current topic 
without being “invited”, the editor and the associate editors should be 
contacted before the manuscript is submitted. Review Articles should 
include; Turkish title, Turkish abstract, Turkish key words and English 
title, English abstract and English key words. The abstract should be 
prepared as one paragraph in “Review” type articles and limited to 
300 words. Structured abstract is not required. Reviews should not 
exceed 8000 words and number of references should be limited to 60 
if possible.

 If any previously published quoted passages, tables, figures, etc. are 
used in the article, authors should obtain written permission from 
publication rights holders, and should specify this in the article.

 Authors must specify in the references page that they have no 
commercial relations or, if present, the nature of the relation 
(consultancy, other agreements) with commercial products or drugs 
used in their study or with any pharmaceutical companies or with 
companies providing financial sponsorship for the article.

 The Confidentiality and Privacy of Patients and Study 
Participants

 Authors should avoid descriptive information such as patient names, 
initials, reference numbers or photographs to appear in their article. Th 
is information can be published if absolutely necessary for scientific 
reasons and only after obtaining written “informed consent” from 
the patient (or parents, or guardian). The article must also state that 
“informed consent” was obtained.

 Submitted papers are reviewed by the, the editor, the associated 
editors, and at least two reviewers. The editor and associated editors 
may decide to send the manuscript to a third reviewer. The editor 
and associated editors is the complete authority regarding reviewer 
selection. The reviewers may be selected from the International 
Advisory Board or independent national or international reviewers may 
be selected when required for the topic of the manuscript.

7. REVIEW PROCESS
 Format of the articles are primarily evaluated by journal secretary. 

Submitted papers are reviewed by the the editor, the associated 
editors, and at least two reviewers. The editor and associated editors 
may decide to send the manuscript to a third reviewer. The editor 
and associated editors is the complete authority regarding reviewer 
selection. The reviewers may be selected from the International 
Advisory Board or independent national or international reviewers may 
be selected when required for the topic of the manuscript. 

 Editors do not share information regarding articles (article receipt, 
review process, referee opinions or final results) with anyone except 
authors and referees. Referees and editorial board members cannot 
discuss articles in a public manner. Editors must send copies of the 
article to the editor once their review is complete. Referee reviews 
cannot be printed or disclosed without permission of the author and 
editor. Care is taken to keep the identities of the referees. In some 
cases, the editor may decide to send referee opinions on the article 
to other referees reviewing the same article to inform them during the 
process. 

 Editorial board reserves the right to make some revisions in the article. 
Original research articles submitted to journal will be reviewed at a 
maximum period of eight weeks, case reports will be evaluated in 
six weeks. Revised articles should also be accompanied by a unique 
letter with responses to reviewers’ comments. Major revisions should 
be done in six weeks and minor corrections should be revised in four 
weeks. Articles that do not comply with the journal requirements listed 
below may be returned without review at the discretion of the editors. 
The dates that manuscript is received and accepted will be stated at 
the end of the manuscript when published in the journal.

8. PREPARATION OF MANUSCRIPT
 The manuscript text should be written in Times New Roman font, 10 

point-type, double-spaced with 2 cm margins on the left and right 
sides. The article should be prepared with IBM compatible computer 
programs (Microsoft Windows, at least Word 98). The pages should 
be numbered starting with the title page. Page numbers should 
appear at the bottom right corner of every page. All manuscripts 
submitted for publication should comply with “Uniform Requirements 
for Manuscripts Submitted to Biomedical Journals” produced and 
updated by the International Committee of Medical Journals Editors 
(www.icmje.org). 

 The main text file should not contain any information regarding author 
names and affiliations. 



Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi / Turkish Journal of Pediatric Disease

VIII

Cilt/Vol. 13, No. 3, 2019

induced intermittent allergic rhinitis, but not in healthy controls. Allergy 
2003;58:386-93. 

If the reference is a journal supplement; 
Author(s)’ surname and initial(s) of the first name. Title of the article. 
Title of the manuscript abbreviated according to Index Medicus (http://
www.ncbi.nlm.nih.gov/sites/entrez/query. fcgi?db =nlmcatalog). 
Year;Volume (Suppl. Supplement number): First and last page number. 
Example: Queen F. Risk assessment of nickel carcinogenicity and 
occupational lung cancer. Envirol Health Perspect 1994;102 (Suppl. 
1):S2755-S2782. 

If the reference is a book; 
Author(s)’ surname and initial(s) of the first name. Title of the book. 
Edition number. City of publication; Publisher, Year of Publication. 
Example: Ringsven MK, Bond N. Gerontology and leadership skills for 
nurses. 2nd ed. Albany, NY: Delmar Publishers, 1996. 

If the reference is a book chapter; 
Surname and initial(s) of the first name of the author(s) of the chapter. 
Title of the chapter. In: Surname and initial(s) of the first name(s) of 
the editor(s) (ed) or (eds). Title of the book. Edition number. City of 
publication: Publisher, Year of publication: First and last page numbers 
of the chapter. 
Example: Phillips SJ, Whistant JP. Hypertension and stroke. In: Laragh 
JH, Brenner BM (eds). Hypertension: Pathophysiology, Diagnosis and 
Management. 2 nd ed. New York: Raven P, 1995:466-78.

If the reference is a conference paper presented in a meeting;
Author(s)’ surname and initial(s) of the first name (all authors if the 
number of authors are 6 or less, first 6 authors if the number of authors 
of a conference paper is more than 6 followed by “et al.”. Title of the 
conference paper, If applicable In: Surname and initial(s) of the first 
name(s) of the editor(s) (ed) or (eds). Title of the abstract book. Title 
of the meeting; Date; City of the meeting; Country. Publisher; Year: 
Page numbers.
Example: Bengtsson S, Solheim BG. Enforcement of data protection, 
privacy and security in medical informatics. In: Lun KC, Degoulet P, 
Piemme TE, Reinhoff O (eds). MEDINFO 92. Proceedings of the 7th 
World Congress on Medical Informatics; 1992 Sep 6-10; Geneva, 
Switzerland. North-Holland; 1992: 1561-5.

If the reference is an online journal:
Author(s)’ surname and initial(s) of the first name (all authors if the 
number of authors are 6 or less, first 6 authors if the number of authors 
of an article is more than 6 followed by “ve ark.” in Turkish references 
and “et al.” in international references).Title of the article, title of the 
manuscript abbreviated according to Index Medicus Year; Volume 
(Number). Available from:URL address. Accessed date:day.month.
year.
Example: Arrami M, Garner H. A tale of two citations. Nature 
2008;451(7177): 397-9. Available from: URL:www.nature.com/nature/
journal/v451/n7177/full/451397a.html. Aaccessed 20 January 2008.

If the reference is a website:
Name of the web site. Access date. Available from: address of the 
web site.
Example: Centers for Disease Control and Prevention (CDC). Acsess 
date: 12 March 2013. Available from: http://www.cdc.gov/

If the reference is a thesis:
Author’s surname and initial of the first name. Title of the thesis (thesis). 
City; Name of the university (if it is a university); Year.
Example: Özdemir O. Fibrillin-1 gene polymorhism and risk of mitral 
valve disorders. (Thesis). Ankara: Gazi University, 2006.

 Case Reports 
 Case reports should include Turkish title, Turkish abstract, Turkish key 

words, English title, English abstract, English key words, Introduction, 
Case presentation, Discussion and References. Introduction and 
Discussion sections of the Case reports should be short and concise 
and the abstract should be prepared as one paragraph. Structured 
abstract is not required. Case reports should not exceed 2000 words 
and the number of references should not exceed 20. 

 Short Reports 
 Short reports should include research results in the related field in 

a short and concise form. Short reports should be limited to 2000 
words. Short reports should include Turkish and English title, Turkish 
and English abstract in one paragraph and 2-5 key words in Turkish 
and English. Number of tables should be limited to 2 and that of the 
figure/graphic/picture should be limited to 1. Structured abstract is not 
required. Number of references should be limited to 15. 

 Letters to Editor
 Letters to Editor should be short and concise limited to 1500 words 

and 15 references, since they are prepared to criticize or contribute to 
the articles previously published in the journal.

 Tables and Figures 
 Tables should be numbered with Roman numbers, figures, graphics 

and pictures should be numbered with Arabic numbers in order of 
appearence in the text. Localization of tables, figures, graphics and 
pictures should be indicated. 

 Each table should be prepared with double spacing on a separate 
page. Tables should have a brief title. Authors should place explanatory 
matter in footnotes not in the heading. Explanations should be made 
for all nonstandard abbreviations in footnotes. The following symbols 
should be used for abbreviations in sequence: *,†,‡,§,||,¶,**,††,‡‡. 
Each table should be cited in text. 

 Figures should be submitted in a format that will produce high-quality 
image (for example, JPEG or GIF). Authors should control the images 
of such files on a computer screen before submitting them to be sure 
they meet their own quality standards. 

 X-ray films, scans and other diagnostic images, as well as pictures 
of pathology specimens should be submitted as high quality images 
electronically.

 Legends for figures, graphics and pictures should be typed starting 
on a separate page, indicating the corresponding illustrations with 
numbers. When symbols, arrows, numbers or letters are used to 
identify parts of illustrations, each should be defined clearly under the 
illustration. 

 References 
 Reference numbers should be indicated at the end of the sentences 

in the text as superscripts and references should be numbered 
consecutively in the order they are mentioned in the text. Journal 
names should be abbreviated as listed in “Index Medicus” or in 
“ULAKBIM/Turkish Medical Index”. References should be typed in 
consistence with the following examples. Native references should be 
used as much as possible. 

 If the reference is a journal; 
 Author(s)’ surname and initial(s) of the first name (all authors if the 

number of authors are 6 or less, first 6 authors if the number of authors 
of an article is more than 6 followed by “ve ark.” in Turkish references 
and “et al.” in international references).Title of the article, title of the 
manuscript abbreviated according to Index Medicus (http://www.ncbi.
nlm.nih.gov/sites/entrez/query.fcgi?db=nlmcatalog). Year;Volume:First 
and last page number. 
Example: Benson M, Reinholdt J, Cardell LO. Allergen-reactive 
antibodies are found in nasal fluids from patients with birch polen-



Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi / Turkish Journal of Pediatric Disease

IX

Cilt/Vol. 13, No. 3, 2019

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

Çocuklarda Burunda Yabancı Cisimler:Olgunun Değerlendirilmesi
Nasal Foreign Bodies in Children: Assessment of 132 Cases
Orhan TUNÇ

Tubularised Buccal Mucosal Graft Urethroplasty for Posterior Pelvic Fracture Urethral 
Distraction Defects in Children
Pelvik Kırık ile Posterior Üretrada Ayrılma Defekti Olan Çocuklarda Tübülerize Bukkal Mukoza Greft 
Üretroplastisi
Doğuş GÜNEY, H.Tuğrul TİRYAKİ

Çocuklarda Bakteriyel Deri Enfeksiyonları
Bacterial Skin Infections in Children
Ayşe AKBAŞ, Fadime KILINÇ, Halil İbrahim YAKUT

Ebeveynlerin Skolyoz Konusundaki Farkındalıkları
Parents’ Awareness of Scoli̇osis
Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ, Gülbeyaz BARAN DURMAZ, Emine AVCU

Çocuklarda Akciğer Kist Hidatiği: Komplike ve Komplike Olmayan Lezyonlarda Görüntüleme 
Bulguları
Lung Hydatid Cysts in Children: Imaging Findings of Complicated and Non-Complicated Lesions
Adalet Elçin YILDIZ, Altan GÜNEŞ, Doğuş GÜNEY, Can İhsan ÖZTORUN, Nazlı Gülsüm AKYEL, Emrah ŞENEL

Çocuklarda Bronşiyolitis Obliterans ve Bronşiyolitis Obliterans ile Gastroösefageal Reflü 
Hastalığı Birlikteliği
Bronchiolitis Obliterans and Bronchiolitis Obliterans Association with Gastroesophageal Reflux Disease in 
Children
Betül SİYAH BİLGİN, Demet CAN, Suna ASİLSOY, Saniye GİRİT, İnci KARASOY

Okul Çağındaki Çocuklarda Demir, Çinko ve A Vitamini Eksikliği Prevalansının Değerlendirilmesi 
Assessment of the Prevalence of Iron, Zinc and Vitamin A Deficiency among School-Aged Children
Coşkun EKEMEN, Zuhal ÖRNEK, Mehmet KARACI, Ayşegül EKEMEN 

126

130

136

Editörden
Editorial
Aslınur ÖZKAYA PARLAKAY

121

Özgün Araştırmalar     Original Articles

142

149

122

154



171

177

203

193

208

Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi / Turkish Journal of Pediatric Disease

X

Cilt/Vol. 13, No. 3, 2019

Booster Dose Vaccine Response among Children Who were Primary Hepatitis B Vaccine Non-
Responders and Sensitive Groups Concerning Vaccine Response 
Birincil Hepatit B Aşı Yanıtsız Çocuklarda Hatırlatma Doz Aşı Yanıtları ve Aşı Yanıtında Hassas Gruplar
Aysun KARA UZUN, Bahar ÇUHACI ÇAKIR, Aslınur ÖZKAYA PARLAKAY, Zeynep PAKSOY

Çok Düşük Doğum Ağırlıklı Prematüre İnfantlarda Tiroid Fonksiyonlarının Değerlendirilmesi
Evaluation of Thyroid Functions in Very Low Birth Weight Preterm Infants
Ufuk ÇAKIR, Cüneyt TAYMAN, Halil İbrahim YAKUT, Erbu YARCI

Neonatal Yoksunluk Sendromu (NYS) Sıklığı ve NYS’de Sistemik İnflamatuvar Yanıtın 
Değerlendirilmesi
Evaluation of Neonatal Abstinence Syndrome (NAS) Frequency and Systemic Inflammatory Response in 
NAS
Şule ÖZEL, Cüneyt TAYMAN, Yaprak ENGİN ÜSTÜN, Sabriye KORKUT, Ayçag YORGANCI, Hülya PARPUCU, Dudu BURHAN, Elif 
Güler KAZANCI

Bir Çocuk Psikiyatrisi Ünitesine Başvuran Olgularda Otizm Spektrum Bozukluğu: Demografik ve 
Klinik Bulgular
Autism Spectrum Disorders in Cases Presenting to a Child Psychiatry Department: Demographics and 
Clinical Features
Çağatay UĞUR, Zeynep GÖKER

Evaluation of Nutritional Habits and Dietary Management in Children with Chronic Kidney 
Disease
Kronik Böbrek Hastalığı Olan Çocuklarda Beslenme Alışkanlıklarının ve Diyet Yönetiminin 
Değerlendirilmesi
Nevra KOÇ, Hülya YARDIMCI, Nazlı Nur ASLAN, Umut Selda BAYRAKÇI

Psödotümör Serebri; Tek Merkez Deneyimi
Pseudotumor Cerebri; Single Center Experience
Yasemin ÖZKALE, İlknur EROL, Müge ÇOBAN KARATAŞ, Murat ÖZKALE, Semra SAYGI, Özlem ALKAN,Rana ALTAN YAYCIOĞLU

Çocuklarda Antibiyotik Kullanımı ile İlgili Ebeveynlerin Tutum ve Davranışlarının Değerlendirilmesi
Evaluation of Parents’ Attitudes and Behaviors Related to the Use of Antibiotics in Children
Ali GÜNGÖR, Bahar ÇUHACI ÇAKIR, Hatun YALÇIN, Hasan Tahsin ÇAKIR, Aysun KARAUZUN

Düşük Kompleman Düzeyi Olan Henoch Schönlein Purpuralı Çocuk Hastaların 
Değerlendirilmesi
Evaluation of Henoch Schönlein Purpura with Hypocomplementemia in Children
Özge BAŞARAN, Nermin UNCU, Banu ÇELİKEL ACAR

160

184

165



Ortopedik Semptomlarla Başvuran İki Nöroblastom Olgusu
Two Neuroblastoma Cases Presenting with Orthopedic Symptoms
Mehmet Yavuz ÖZBEY, Arzu AKYAY, İsmail AKDULUM

Waardenburg Sendromu ve Proktokolit Birlikteliği Olan Bir Süt Çocuğu
Waardenburg Syndrome and Proctocolitis Association in a Infant
İlknur BOSTANCI, Emine ÖZÇELİK

Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi / Turkish Journal of Pediatric Disease Cilt/Vol. 13, No. 3, 2019

XI

Olgu Sunumları     Case Reports

213

217






